ЛДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РДЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

t* /J-L
gг-ца Павловская

О внесении пзменений в распоряжение администрации мупиципального
образования Павловский район от 07 декабря 20|7 r. Л} 841-р

<<О составе территориальной трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений от админпстрации мунпцппального

образования Павловский район>>

На основ€lнии решения Совета муниципального образования
Павловский район от 16 ноября 20|-7 r. Ns 401267 <Об угвержлении положения
о территориальнойтрехсторонней комиссии по реryлиров€нию социаJIьно-
трудовых отношений в муниципальном образовании Павловский район>, в
связи с кадровыми изменениями:

l. Внести в распоряжение адмиЕистрации муниципального образования
Павловский район от 07 декабря 20|7 r. Nч 841-р <О составе территориальной
трехсторонней комиссии по реryлированию социально-трудовых отношений от
администрации муниципального образования Павловский район>), следующие
измененпя:

приложение l к распоряке}iию изложить в новой редакции
(приложение).

2. Настоящее распоряжение обнародовать путем огryбликования
(размещения) на официальном сайте админис,грации муниципального
образования Павловский район в информационно - телекоммуникационной
сети <Интернет>: pavl23.ru.

З. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы муницип€шьного образования Павловский район
Латышеву С.Г.

4. Распоряжение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципаJIьного образования
Павловокий район Р.А. Парахин

oTOJ. OJ /,lйб

Приложение
к распорях(ению администрации
муниципЕrльного образования
пакповский пайон
от 0J aJ /,ЙЬ хs lJ
кПриложение 1

к распоряжению администрации
муниципщIьного обрчtзования
Павловский район
от 07,12.2017 JФ 841-р
(в редакции распоряжения
админис,грации муниципального
образования Павловский район от
\7.01.202З Nч 9-р)

состАв
территориальной трехсторонней комиссин по реryлироваtlню социально-

трудовых отпошений от адмпнистрацип муницнпального образования
Павловский район

Латышева
Светлана Григорьевна

Никитина Мария
Владимировна

Филатова
Ирина Алексеевна

Смоленко
Ольга Сергеевна

Ковач - начщIьник финансового
администрации муниципаJIьного
Павловский район;

- заместитель главы муниципального образования
Павловский район, председатель комиссии;

- начсUIьник отдела по соци€шьЕым вопросам
администрации муниципчtпьного образования
Павловский район, секретарь комиссии;

члены комиссии:

- руководитель филиала государственного
казенного r{реждения Краснодарского цршI <Центр
занятости населенIlя Краснодарского края в
Павловском районе> (по согласованию);

- начшIьник управления экономики администрации
муниципального образования Павловский район;

управления
образованияОльга Викторовна

Мохно
натшrья Михайловна

Кулай
Яна Александровна

нача-пьник отдела по социапьным
вопросам администрации
муниципЕrльного образования
Папповский район

а

начаJIьник отдела кадров администрации
муниципального образования Павловский район;

- начальник отдела трудовых отношений, охрtlны
труда и взаимодействия с работодателями филиала
государственного казенного учреждения
Краснодарского Kptul <Центр занятости населениrI
Краснодарского Kparl в Павловском районе> (по
согласованию).>.

М.В. Никитина
ф"{